檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府公務人員訓練處　函

地址：11693臺北市文山區萬美街2段21巷20

號

承辦人：劉美玲

電話：02-29320212轉551

傳真：02-29323334

電子信箱：pstc-melody@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月16日

發文字號：北市訓教字第1076002287號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年達人開講 -【無毒好生活】講座介紹1份(942800_1076002287_1_ATTACH1.p

df)

主旨：本處「達人開講」第3期(演講主題：無毒好生活)訂於9月

4日（星期二）上午10:00─12:00辦理，請鼓勵貴屬人員

踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本府107年度訓練計畫辦理。

二、旨揭演講邀請由有「食安達人」、「俠醫太太」之稱的譚

敦慈護理師擔任講座，為您的食品健康層層把關，過個無

毒好生活。

三、研習對象為本府各機關人員，請貴機關人事人員於7月31

日前至「臺北e大」（網址：http://elearning.taipei）

之『實體班期專區』(班期代碼:B00317)完成班期報名作

業。為免傳送漏失情事發生，研習訊息惠請貴機關人事人

員再予轉知研習人員。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府公務人員訓練處除外)

副本：臺北市政府公務人員訓練處人事機構（含附件） 2018-07-17
08:12:43

新民國中 1070717

*PFAA10730478800*